
ZZpprráávvyy  zz  ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ  ČČEERRMMNNÁÁ  
4.  NEDĚLE  POSTNÍ 

30. března 2014 
13. a 14. týden / 2014 

BBOOHHOOSSLLUU��BBYY    AA    AAKKCCEE::  
pondělí 31. března po 4. neděli postní 
úterý 
1. dubna 

po 4. neděli postní 18:25 modlitba Kří�ové cesty v Dolní Čermné 
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce 

středa 
2. dubna 

po 4. neděli postní 17:00 zkou�ka � dětská schola 
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za rodinu Bartoňovu a Adamcovu 

čtvrtek 
3. dubna 

po 4. neděli postní   7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce 
19:00 m�e sv. ve Verměřovicích - na dobrý úmysl 

pátek 
4. dubna 

po 4. neděli postní 
První pátek v měsíci 

14:30 příprava na 1. sv. přijímání  
17:00 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Franti�ka a Marii Komárkovy, 

sourozence a du�e v očistci 
sobota 
5. dubna 

po 4. neděli postní   7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za Marii a Petra Du�kovy a jejich děti 
  9:00 generální úklid farního kostela a jeho okolí v Dolní Čermné 
16:30 m�e sv. ve Verměřovicích - za Josefa Re�ného a man�elku 

NEDĚLE 
6. dubna 

5. NEDĚLE POSTNÍ   7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za Otu Cejnara, rodiče a celou rodinu 
  9:00 m�e sv. v Petrovicích - za Václava Mikulu, man�elku, syna 

a ostatní zemřelé z obou stran 
10:30 m�e sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti - za Petra a Annu 

Mikulovy a syna 
15:00 modlitba Kří�ové cesty v Dolní Čermné  

pondělí 7. dubna po 5. neděli postní 
úterý 
8. dubna 

po 5. neděli postní 18:25 modlitba Kří�ové cesty v Dolní Čermné (akolyta) 
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - na dobrý úmysl 

středa 
9. dubna 

po 5. neděli postní 17:00 zkou�ka � dětská schola  
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Karla Bednáře 

čtvrtek 
10. dubna 

po 5. neděli postní   7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce 
19:00 jednání Pastorační rady farnosti 

pátek 
11. dubna 

po 5. neděli postní 14:30 příprava na 1. sv. přijímání 
18:25 modlitba Kří�ové cesty Dolní Čermné (mu�i) 
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za rodinu Beranovu a Hejkrlíkovu 
20:00 příprava na biřmování 

sobota 
12. dubna 

po 5. neděli postní 19:00 m�e sv. v Petrovicích (�ehnání ratolestí) - za Aloise Horáka, 
man�elku Annu, dva syny a dceru 

NEDĚLE 
13. dubna 

KVĚTNÁ NEDĚLE 
(PA�IJOVÁ) 
�ehnání ratolestí 
a průvod před ka�dou 
m�í svatou. 

  7:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Josefa, Marii a Ludmilu Ku�ílkovy 
  9:00 m�e sv. ve Verměřovicích - za Jarmilu Juráskovou, bratra 

Antonína a zetě  
10:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za Vojtěcha Formánka, rodiče a bratra 
14:00 -17:00 příle�itost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 

  ÚÚKKOOLL    PPRROO    DDĚĚTTII::  
Úkol na m�i svatou v neděli 6. 4. 2014 v 10:30 hodin v kostele v Dolní Čermné. Napi�, nakresli: 
Jak se jmenovali mládenci, které si dal Nebúkadnesar �rozlícen a rozhořčen� přivést? (Da 13-15) 

 Příle�itost  ke  svátosti  smíření  před  Velikonocemi 
Dolní Čermná  Středa 2. 4. 18:00 - 18:55 h.  

P. Josef Rou�ar Verměřovice Čtvrtek 3. 4. 17:30 - 18:55 h.  
Dolní Čermná Pátek 4. 4. 17:00 - 18:50 h.  

Dolní Čermná 

Květná neděle 13. 4.  14:00 - 17:00 h.  P. Pavel Pokorný, P. Pavol Sandánus  

Středa Sv. týdne 16. 4. 15:00 - 18:00 h.  P. Ján Kubis  
16:00 - 18:55 h.  P. Josef Rou�ar Velký pátek 18. 4.  7:00 - 12:00 h.  


